PAGE
2

КИЛЬМЕЗСКАЯ РАЙОНАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.06.2016

                № 4/5
пгт Кильмезь

О внесении изменений в решение районной Думы

«О районном бюджете на 2016 год»
Статья 1
Внести в решение Кильмезской районной Думы от 15.12.2015 № 5/4 «О районном бюджете на 2016 год» следующие изменения:

1) В части 1 статьи 1

а) в пункте 1 цифры  «268 382,3 тыс. рублей» заменить цифрами           «271 146,5 тыс. рублей»;

б) в пункте 2  цифры «274 535,4 тыс. рублей» заменить цифрами          «277 571,5 тыс. рублей»;
          в) в пункте 3  цифры «6 153,1 тыс. рублей» заменить цифрами  «6 425 тыс. рублей»;

2) В  части 1 статьи 8  цифры « 6030,1 тыс. рублей» заменить цифрами
«5 246,1 тыс. рублей»;
3)  В части 1 статьи 11 цифры «22 715,5 тыс. рублей» заменить цифрами «23 086,6 тыс. рублей»;
4) В части 1 статьи 14

а)  в  пункте 1.3 цифры « 1064,7 тыс. рублей» заменить цифрами « 3315,8 тыс. рублей»

б) дополнить пунктами 1.6. и 1.7. следующего содержания:
 «1.6. межбюджетных трансфертов местным  бюджетам, направленных на активизацию работы органов местного самоуправления городских и сельских поселений области по введению самообложения граждан, по итогам 2015 года согласно приложению 19»;
«1.7. межбюджетных трансфертов местным бюджетам, направленных на реализацию проекта  «Народный бюджет», не использованных в 2015 году согласно приложению 20».
 5) приложение 2 утвердить в новой редакции. Прилагается
6) приложение 5 утвердить в новой редакции. Прилагается
7)приложение 6 утвердить в новой редакции. Прилагается

8) приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается

9) приложение 8 утвердить в новой редакции. Прилагается

10) приложение 9 утвердить в новой редакции. Прилагается
11) приложение 10 утвердить в новой редакции. Прилагается
12) приложение 11 утвердить в новой редакции. Прилагается

13) приложение 15 утвердить в новой редакции. Прилагается
Статья 2
Данное решение вступает в силу с момента принятия.

Статья 3
Настоящее решение опубликовать на сайте районной Думы.
Глава района                                                                         В. А. Симонов